FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

Data:
Hora:

Usuario:

Nivel| VI
Vil
Vil
IX
X
XI

Tabela de Subsidio

JANEIRO-2019

Tabela de Subsidio - ANALISTA JUDICIARIO- SDCR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

A
5.143,07
5.554,55
5.998,88
6.478,81
6.997,15
7.346,96
7.714,30
8.100,03
8.505,03
8.930,28
9.376,81

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Classe

B
5.811,68
6.276,64
6.778,76
7.321,07
7.906,72
8.302,08
9.257,17
9.718,17
10.206,06
10.716,37
11.252,16

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

C
6.567,21
7.092,59
7.660,01
8.272,78
8.934,60
9.381,37
11.108,60
11.664,05
12.247,26
12.859,65
13.502,61

D
R$ 7.420,98
R$ 8.014,63
R$ 8.655,82
R$ 9.348,25
R$ 10.096,14
R$ 10.600,94
R$ 13.330,39
R$ 13.996,84
R$ 14.696,71
R$ 15.431,54
R$ 16.203,13




